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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Zamárdi Város Önkormányzata képviselő-testületének 2023. április 27-i üléséről 

 

Jelen vannak:  Csákovics Gyula polgármester 

    Matyikó Zsuzsanna alpolgármester 

    Egyed Zoltán Attila képviselő 

    Elter Imre képviselő 

    Szabó Gábor képviselő 

 

    dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

    Várdai József műszaki munkatárs 

 

Csákovics Gyula polgármester köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 5 fő képviselő jelen van. 

 

Napirendi pontoknak javasolja az alábbiakat: 

     

1. Harcsa utcai - 3441/13 hrsz-ú - ingatlanok elidegenítése  

Előterjesztés írásban és szóban, előadó: Dr. Kállay-Németh Imola ügyvéd 

 

2. Zsunyi Márton kérelme  

Előterjesztés írásban és szóban, előadó: Dr. Kállay-Németh Imola ügyvéd 

 

3. Cziglényiné Molnár Katalin kérelme  

Előterjesztés írásban és szóban, előadó: Dr. Kerekes Gyöngyi 

 

4. Díszpolgári címek adományozása  

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester  

 

5. HÉSZ módosítás:  

a. Czibula Myers Csaba zamárdi lakos beadványa  

Előterjesztés írásban, előadó: Fodor Anikó 

b. József Attila utcára vonatkozó kérelem 

Előterjesztés írásban, előadó: Fodor Anikó 

 

6. 2023. évi költségvetési rendelet módosítása 

Előterjesztés írásban, előadó: Hoffmann Renáta pénzügyi osztályvezető 

 

7. Rendelet - a közterületek elnevezéséről és a házszámozás szabályairól szóló 

43/2014. (IX.23.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előterjesztés írásban, előadó: Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

8. Parkolási Kft. előterjesztése 

- új parkoló automata rendelése 

- iroda előtti terasz felújítása 

Előterjesztés szóban, előadó: Csécsi Tamás ügyvezető 
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9. Iskola konyha eszközbeszerzése - közbeszerzési eljárás megindítása 

Előterjesztés írásban, előadó: Várdai József 

 

10. Közösségi célú szolgáltatóház felújítása Zamárdiban - közbeszerzési eljárás 

megindítása 

Előterjesztés írásban, előadó: Várdai József 

 

11. Zamárdi, Endrédi utca „K-i oldali járdájának Fő utcától „D”-re eső szakaszának 

átépítési munkái 

Előterjesztés írásban, előadó: Várdai József 

 

12. Zamárdi Város Helyi Esélyegyenlőségi Program 2023-2028. 

Előterjesztés írásban, előadó: Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző  

 

13. Zamárdi Város Szociális Szolgáltatástervezési Koncepció 2023. évi 

felülvizsgálatának elfogadása 

Előterjesztés írásban, előadó: Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

14. Tájékoztató a Siófoki Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2022. évi munkájáról, 

valamint beszámoló a Siófoki Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi 

munkájáról 

Előterjesztés írásban, előadó: Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

15. Lakossági tájékoztatás új informatikai megoldásával kapcsolatos ismertető 

Előterjesztés szóban, előadó: Matyikó Zsuzsanna alpolgármester 

 

16. Parti Hotdog Kft. bérleti szerződésének megszüntetése 

Előterjesztés szóban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

17. A 2023. április 29-i íjászverseny megrendezésével kapcsolatos kérdések 

Előterjesztés szóban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

18. Heatland Kft bérleti szerződése  

Előterjesztés szóban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

19. Bizottságok munkájáról beszámoló 

a. Pénzügyi és Városfejlesztési bizottság 

Előterjesztés szóban az ülésen ismertetve, előadó: Bizottság elnöke 

 

A képviselő-testület a napirendi pontokat egyhangú, 5 igen szavazattal elfogadja. A 

képviselő-testület az 1., 2., 3. és 4. napirendi pontokat zárt ülés keretében tárgyalja. 

A képviselő-testület az 5. napirendi pontot nem tárgyalja egyhangú, 5 igen szavazattal. 

 

1. A 2023. április 29-i íjászverseny megrendezésével kapcsolatos kérdések 

Előterjesztés szóban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Csákovics Gyula polgármester: A szervezők részéről jelen van az ülésen Kasza József. 

Pár év után újra megrendezésre kerül az íjászverseny a Szamárkő területén.  
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Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Gál Péter képviselő úr abbéli aggályát szeretné tolmácsolni, 

hogy mivel az íjászversenyen ún. fegyvereket használnak, szeretne biztosítékot arra, hogy 

nem balesetveszélyes a területen kirándulókra. 

 

Kasza József: Az íj jogilag nem számít fegyvernek, de ettől függetlenül így kezelik. A 

legfontosabb éppen ezért a biztonság, ezért megtesznek mindent a területen lévők testi 

épségéért. A kritikusabb részeket személyesen őrizni is fogják.  

A Magyar Íjász Szövetség által jóváhagyott versenyről van szó, a biztonságtechnikai 

feltételekért pedig személyesen ő felel. 

 

A képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul veszi. 

 

2. Parkolási Kft előterjesztése 

- új parkoló automata rendelése 

- iroda előtti terasz felújítása 

Előterjesztés szóban, előadó: Csécsi Tamás ügyvezető 

 

Csécsi Tamás ügyvezető: Két előterjesztést nyújtott be a tisztelt Képviselő-testület elé. Az 

egyik új parkoló automata beszerzése, illetve az iroda előtti terasz felújítása. 

A parkolási automata a fizetőparkolási rendszerbe bevonandó Honvéd utcába szükséges. 

 

Elter Imre képviselő: Nem tartja jó ötletnek, hogy a Honvéd utcában ahol az orvosi rendelők 

vannak, fizetőparkolás legyen. A díjfizetésbe bevont területeket ellenőrizni kellene, mert 

parkolási zónákba ültetnek például növényeket (Széchenyi utca). 

 

Csákovics Gyula polgármester: Többször érkezett jelzés pont az orvosi rendelőkben 

dolgozóktól, hogy nyáron, rendelési időben egyáltalán nem tudnak sem ők, sem a betegek 

parkolni. Az utca felújítása százmilliós beruházás volt, amennyiben bevétel keletkezik belőle 

valamennyit a költségvetésbe vissza tudnak fordítani. Az utcában  egyébként sem azért 

készültek parkolóhelyek, hogy az ott lévő vendéglátóhely parkolási problémáját megoldja. 

Ezen kívül a nyári időszakban az egynapos strandolók vették igénybe, mert nem fizettek a 

parthoz közelebbi fizetőparkolókban. A vasút mellett is kialakítottak parkolót, ennyit 

gyalogosan is meg lehet tenni azért is, hogy az orvosi rendelőkbe érkezők viszont tudjanak ott 

parkolni. 

Az orvosi rendelő előtt lesz fenntartva az egészségügyi alkalmazottak részére parkolóhely. 

Június-augusztusi időszakban lenne fizetőparkolás az utcában. A helyi lakosok és 

üdülőtulajdonosok a kedvezményes bérlettel tudnak parkolni, egyéb esetben pedig jegyet kell 

venni. Mivel a vendéglátóhely egész évben nyitva tart, ezért a szezonon kívüli ingyenességgel 

támogatják a vállalkozást. 

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: A vasút utcai parkolót jól láthatóan kellene kitáblázni, 

mert a kereszteződés elhagyva sokan nem is veszik észre. Amúgy a Honvéd utca nyári 

időszakban történő fizető parkolásával egyetért. 

 

 

A képviselő-testület 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

78/2023. (IV.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Parkolási Kft parkoló automata beszerzése, rendelet módosítás előkészítése 
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Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és egyetért egy darab 

parkoló automata beszerzésével. Jóvá hagyja a NortPark Solar típusú automata beszerzését a 

Nort Kft-től az árajánlatban szereplő vételáron. 

 

A képviselő-testület egyetért a Honvéd utcai parkolóhelyek nyári időszakban (június-

augusztus) történő díjkötelessé tételével és kéri, hogy a hivatal készítse elő a következő ülésre 

a díjköteles parkolásra vonatkozó rendelet ez irányú módosítását. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

Csécsi Tamás ügyvezető: Az árajánlatok megkérte, mellékelte az előterjesztéshez. 

 

 

A képviselő-testület 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

79/2023. (IV.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Parkolási Kft iroda előtti terasz felújítása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a Kft irodaépülete előtti 

terasz felújítására és rámpa elkészítésére beérkezett árajánlatokat és a legalacsonyabb 

árajánlatot adó Fecske Kft ajánlatának elfogadásához hozzájárul bruttó 4.993.844,- Ft 

összegben. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

3. 2023. évi költségvetési rendelet módosítása 

Előterjesztés írásban, előadó: Hoffmann Renáta pénzügyi osztályvezető 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta a 

módosítást és elfogadásra javasolja. 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete egyhangú, 5 igen szavazattal 

megalkotta 6/2023. (IV.28.) számú rendeletét az Önkormányzat 2023. évi 

költségvetéséről szóló 3/2023. (II.28.) számú rendeletének módosításáról. 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

4. Rendelet - a közterületek elnevezéséről és a házszámozás szabályairól szóló 

43/2014. (IX.23.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előterjesztés írásban, előadó: Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta a 

módosítást és elfogadásra javasolja. 
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Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete egyhangú, 5 igen szavazattal 

megalkotta 7/2023. (IV.28.) számú rendeletét a közterületek elnevezéséről és a 

házszámozás szabályairól szóló 43/2014. (IX.23.) számú rendeletének módosításáról. 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

5. Iskola konyha eszközbeszerzése - közbeszerzési eljárás megindítása 

Előterjesztés írásban, előadó: Várdai József beruházási munkatárs 

 

Várdai József: A konyhai eszközök beszerzése közbeszerzési eljárás keretében bonyolítható 

le. 

 

Elter Imre képviselő: Az óvodai légtechnika szerepel ebben az anyagban? 

 

Várdai József: A légtechnika igen, a gépészet külön szerepel. 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Konyhai eszközök beszerzése és 

telepítése” tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása c. előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 

határozatot hozta: 

A képviselő-testület 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

80/2023. (IV.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: „Konyha eszközök beszerzése és telepítése” közbeszerzési eljárással kapcsolatos  

             döntések 

 

1. Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete, Zamárdi Város Önkormányzat 

Közbeszerzési Szabályzatának II. fejezet 3. a) pontjainak megfelelőn döntést hoz a 

„Konyhai eszközök beszerzése és telepítése” közbeszerzési eljárásban szereplő 

műszaki tartalom megvalósításáról, melynek becsült értéke az iskolai eszközök 

esetében nettó 21.929.500,- Ft, az óvodai eszközök esetében nettó 1.860.920,- Ft, azaz 

mindösszesen nettó 23.790.420,-Ft,  egyben elfogadja a közbeszerzés csatolt 

ajánlattételi felhívását és dokumentációját. 

 

2. Zamárdi Város Önkormányzata a „Konyhai eszközök beszerzése és telepítése” 

közbeszerzési eljárás Közbeszerzési Bíráló Bizottságának tagjait az alábbiak szerint 

jelöli ki: 

- dr. Kerekes Gyöngyi – jegyző 

- Hoffmann Renáta – Adó és Pénzügyi Osztály vezetője 

- Kétszeri Balázs – Beruházási és Városüzemeltetési Osztály vezetője 

- dr. Kozma György – közbeszerzési szakértő 

 

3. Zamárdi Város Önkormányzata a „Konyhai eszközök beszerzése és telepítése” 

közbeszerzési eljárás közbeszerzési szakértői munkáinak elvégzésére a Kozma 

Ügyvédi Irodát bízza meg 400.000.- Ft +27% ÁFA összegben. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: azonnal, ill. értelem szerint 
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6. Közösségi célú szolgáltatóház felújítása Zamárdiban - közbeszerzési eljárás 

megindítása 

Előterjesztés írásban, előadó: Várdai József beruházási munkatárs 

 

Várdai József: A Fő utcai „civil ház” felújítása kapcsán a közbeszerzési eljárás megindításáról 

szükséges döntést hozni. 

 

A képviselő-testület 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

81/2023. (IV.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: „Közösségi célú szolgáltatóház felújítása Zamárdiban” közbeszerzési eljárással  

  kapcsolatos döntések 

 

„Közösségi célú szolgáltatóház felújítása Zamárdiban” tárgyú közbeszerzési eljárás 

megindítása c. előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

  

1.Zamárdi Város Önkormányzat képviselő-testülete, Zamárdi Város Önkormányzat 

Közbeszerzési Szabályzatának II. fejezet 3. a) pontjainak megfelelőn döntést hoz a 

„Közösségi célú szolgáltatóház felújítása Zamárdiban” közbeszerzési eljárásban szereplő 

műszaki tartalom megvalósításáról, melynek becsült értéke nettó 85 175 726,- Ft., fedezete a 

TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00017 projektből finanszírozva nettó 85 175 000,- Ft.,  

egyben elfogadja a közbeszerzés csatolt ajánlattételi felhívását és dokumentációját. 

2.Zamárdi Város Önkormányzata a „Közösségi célú szolgáltatóház felújítása Zamárdiban” 

közbeszerzési eljárás Közbeszerzési Bíráló Bizottságának tagjait az alábbiak szerint jelöli ki: 

 

dr. Kerekes Gyöngyi – jegyző  

Hoffmann Renáta – Adó és Pénzügyi Osztály vezetője 

Gáts András – a projekt műszaki ellenőre 

dr. Kozma György – közbeszerzési szakértő 

 

3.A 270/2022.(XI.3.) képviselő-testületi határozattal már kijelölésre került a Kozma Ügyvédi 

Iroda (képviseli: dr. Kozma György) bruttó 1.016.000 Ft. összegben. 

 

Ugyancsak kijelölésre került a műszaki ellenőr személye a 305/2022.(XII.8.) képviselő-

testületi határozattal, BELIRAND Kft. (képviseli: Gáts András ügyvezető) bruttó 1.308.100 

Ft. összegben. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: azonnal, ill. értelem szerint 

 

 

7. Zamárdi, Endrédi utca „K-i oldali járdájának Fő utcától „D”-re eső szakaszának 

átépítési munkái 

Előterjesztés írásban, előadó: Várdai József beruházási munkatárs 

 

Csákovics Gyula polgármester: A képviselő-testület tárgyalta az Endrédi utcai járda átépítési 

munkáival kapcsolatos javaslatokat. A térkő burkolást javasolja a kivitelezésnél. 
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Schwarc Béla képviselő megérkezett, a képviselő-testület létszáma 6 fő. 

A képviselő-testület 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

82/2023. (IV.27.) KT határozat: 

 

 

Tárgy: Zamárdi, Endrédi utca „K-i oldali járdájának Fő utcától „D”-re eső szakaszának 

átépítési munkái 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Zamárdi, Endrédi utca „K-i oldali 

járdájának Fő utcától „D”-re eső szakaszának átépítési munkái” c. előterjesztést megtárgyalta 

és az alábbi határozatot hozta: 

  

A. Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja, hogy az Endrédi 

utca K-i oldali gyalogjárdájának Fő utcától D-re eső szakaszán, az optikai kábel 

fektetését követően a gyalogjárda helyreállítása kibővített műszaki tartalommal és 

térburkolattal történjen, a különbözetet jelentő 9.283.099,-Ft + ÁFA összeget a 2023. 

évi költségvetés, általános tartalék terhére biztosítja. 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyalogjárda kibővített 

műszaki tartalommal és térburkolattal történő helyreállítási munkáinak elvégzésével az 

optikai kábel építését végző KANIZSATEL Kft (8778 Újudvar,1631/2 hrsz) 

kivitelezőjét, a Fecske Építőipari Kft-t (8600 Siófok, Báthory fejedelem utca 27.) 

bízza meg 9.283.099,- Ft + ÁFA összeggel. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: azonnal, ill. értelem szerint 

 

 

8. Zamárdi Város Helyi Esélyegyenlőségi Program 2023-2028. 

Előterjesztés írásban, előadó: Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző  

 

 

A képviselő-testület 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

83/2023. (IV.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Város Helyi Esélyegyenlőségi Program 2023-2028 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta Zamárdi város települési 

szintű Helyi Esélyegyenlőségi Programját a 2023-2028-as időszakra vonatkozóan egységes 

szerkezetben és azt jóváhagyja.  
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 Felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert, hogy az Önkormányzat a helyben szokásos 

módon tegye közzé az elfogadott Helyi Esélyegyenlőségi Programot. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: azonnal, ill. értelem szerint 

 

 

 

9. Zamárdi Város Szociális Szolgáltatástervezési Koncepció 2023. évi 

felülvizsgálatának elfogadása 

Előterjesztés írásban, előadó: Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

A képviselő-testület 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

84/2023. (IV.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Város Helyi Esélyegyenlőségi Program 2023-2028 

 

Zamárdi Város Képviselő-testülete a „Zamárdi Város Szociális Szolgáltatástervezési 

Koncepció 2023. évi felülvizsgálatának elfogadása” c. előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Zamárdi Város Szociális Szolgáltatástervezési Koncepciójának 2023. évi felülvizsgálatát 

egységes szerkezetben jóváhagyja, és kéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy azt Zamárdi város 

hivatalos honlapján tegye közzé. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: azonnal, ill. értelem szerint 

 

 

 

10. Tájékoztató a Siófoki Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2022. évi munkájáról, 

valamint beszámoló a Siófoki Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi 

munkájáról 

Előterjesztés írásban, előadó: Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

A képviselő-testület 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

85/2023. (IV.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Siófoki Katasztrófavédelmi Kirendeltség tájékoztatója és a Siófoki Hivatásos Tűzoltó-

parancsnokság beszámolója 

Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a tűz elleni védekezésről, a műszaki 

mentésről és a tűzoltóságról szóló 1996. évi XXXI. törvény 30. § (5) bekezdésében foglaltak 

alapján a Siófoki Katasztrófavédelmi Kirendeltség tájékoztatóját és a Siófoki Hivatásos 

Tűzoltó-parancsnokság beszámolóját a 2022. évi munkájukról elfogadja. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 
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11. Lakossági tájékoztatás új informatikai megoldással kapcsolatos ismertető 

Előterjesztés szóban, előadó: Matyikó Zsuzsanna alpolgármester 

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: Baller Zsuzsannával meghallgattak egy ajánlatot. Az 

ajánlat lényege, hogy egy applikáció használatával az összes informatikai szálat úgymond 

egységesen lehetne használni. Az applikációt mobiltelefonra kell feltölteni. 

Ehhez szükséges lenne egy kommunikációs szakember, illetve még kísérlet fázisban van. 

A díja 64.000,- Ft/hó, melyet az Önkormányzatnak kellene fizetni, az applikáció használata 

díjmentes. Most lehetőségük lenne hat hónapos próbaverzió használatára, díjmentesen. 

 

Szabó Gábor képviselő: Ez egy újabb applikáció használatát jelentené a felhasználóknak, 

lényegében egy újabb csatorna. Véleménye az, hogy a Zamárdi hivatalos oldalról is meg 

tudják válaszolni a felmerülő kérdéseket, ennek az újabb applikációnak nem látja sok 

értelmét. 

 

Csákovics Gyula polgármester: Az ülésekről minden esetben felvétel készül, melyet a 

Zamárdi tv sugároz, továbbá a hírmondóban hónapról-hónapra megjelennek a képviselő-

testület döntések részletesen. 

 

A képviselő-testület 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

86/2023. (IV.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Informatikai ajánlat megtárgyalása 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta az Önkormányzat részére 

adott ajánlatot, mely új informatikai eszközként applikáció használatát biztosítaná lakossági 

felhasználóknak.  

A képviselő-testület nem kívánja a szolgáltatást igénybe venni, mivel több csatornán keresztül 

biztosított a településen élők és ide látogatók informálása. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

12. Parti Hotdog Kft bérleti szerződésének megszüntetése 

Előterjesztés szóban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A Parti Hotdog Kft képviseletében Varga Zoltán kérelmet 

nyújtott be az Önkormányzathoz, miszerint a Klapka utcai strandon nem kívánják ez évtől 

üzemeltetni a mojito/hotdog vállalkozásukat, ezért kérik a szerződés megszüntetését. 

 

Csákovics Gyula polgármester: A Táncsics utcával ellentétben a Klapka utca környékére csak 

a környékbeli nyaralótulajdonosok járnak, ezt jelezte akkor is amikor benyújtották a kérelmet 

Érkezett egy újabb kérelem is mojito pult működtetésre, a bizottsági ülésen is szerepelt. 

 

A képviselő-testület 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

87/2023. (IV.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Parti Hotdog Kft – Varga Zoltán bérleti szerződés megszüntetése iránti kérelme 
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Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a Kft kérelmét és a 

Zamárdi, Klapka utcai közterületre vonatkozó bérleti szerződés megszüntetése iránti kérelmet 

elfogadja. 

A képviselő-testület a Parti Hotdog Kft-vel fennálló bérleti szerződést a Zamárdi, Klapka 

utcai területre vonatkozóan közös megegyezéssel megszünteti.  

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

13. Heatland Kft bérleti szerződése  

Előterjesztés szóban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A képviselő-testület korábbi döntése értelmében a 2023. évi 

horgászverseny időpontját és a kért eszközöket biztosítják a Hethland Kft részére. 

Ez alapján készült el a szerződés-tervezet is, a terület bérleti díj összege 400.000,- Ft. A 

határozat értelmében további 400. 000,- Ft az eszközök bérleti díja/sörpadok, kis sátrak, nagy 

sátor, színpad, hangosítás/. A nagy sátor viszont javítás alatt van, így a Kft az eszköz bérleti 

díj összegét kéri 200.000,- Ft-ra leszállítani. 

 

Szabó Gábor képviselő: A bérleti díj összege egyébként is jelképes összeg, de 300.000,- Ft-ra 

történő csökkentést el tud fogadni. 

 

Csákovics Gyula polgármester: Nem javasolja az összeg csökkentését. 

 

 

A képviselő-testület 5 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

88/2023. (IV.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Hethland Kft bérleti szerződése  

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a Hethland Kft bérleti 

szerződés-tervezetét és azt a beterjesztett formában elfogadja. 

A bérleti díj összege az Önkormányzat által biztosított eszközökre vonatkozóan 400.000,- Ft. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

 

14. Bizottságok munkájáról beszámoló 

b. Pénzügyi és Városfejlesztési bizottság 

Előterjesztés szóban az ülésen ismertetve, előadó: Bizottság elnöke 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: Ismerteti a bizottsági ülésen hozott határozati javaslatokat, 

illetve egy február havi ülésről „elmaradt” két határozati javaslatot. 

 

A képviselő-testület 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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89/2023. (IV.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Vízimentő Egyesület megbízása a 2023. évi vízi mentési feladatok ellátása. 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete  a Zamárdi Vízimentő Egyesület 

részére 2023. évre vonatkozóan 8.389.250,- Ft megbízási díjat biztosít a GAMESZ 2023. évi 

költségvetésének terhére. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester                                               Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

90/2023. (IV.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: ZAM Kft kérelme 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete engedélyezi a Zam Kft részére 2023. 

július 6, 7 és 8. napokon a Zam épülete melletti terület (150 m2) közterület-használatát, 

100.000,- Ft/nap, összesen 300.000,- Ft díj megfizetés ellenében. 

A terület pontos kijelölését a hivatal munkatársával egyeztetni szükséges. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

Csákovics Gyula polgármester: A székelyvéckei kopjafa elhelyezését továbbra is a Jegenye 

térre javasolja, ezen belül Főépítész úr tegyen javaslatot a konkrét helyszínre. 

 

A képviselő-testület 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

91/2023. (IV.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Székelyvéckei kopjafa elhelyezése 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a tervezett székelyvéckei kopjafa 

helyét a Jegenye téren jelöli ki, a főépítésszel történt konkrét egyeztetést követően. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

92/2023. (IV.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Tourinform Iroda, Közösségi Ház és Könyvtár beszámolója 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Zamárdi Tourinform Iroda, 

Közösségi Ház és Könyvtár 2023. évi szezonra történő felkészüléséről szóló beszámolóját 

elfogadja. 
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Felelős: Csákovics Gyula polgármester                                                  Határidő: ért. szerint 

A képviselő-testület 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

93/2023. (IV.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Belláné Veres Szilvia zamárdi lakos kérelme 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy Belláné Veres 

Szilvia Zamárdi, Szent I. u. 20. szám alatti, 3106 hrsz-ú ingatlana előtti közterületen a 

gépjármű bejáró „Ny”- i oldalán lévő nyílt árok 1,5 m hosszban történő lefedését saját 

költségén Zamárdi Város Beruházási és Városüzemeltetési Osztályának előírásai szerint 

elvégezze. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

94/2023. (IV.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Laza Mihály zamárdi lakos kérelme kikötőhely bérleti ügyben 

Zamári Város Önkormányzatának képviselő-testülete nem engedélyezi, hogy Laza Mihály 

Zamárdi, Kiss Ernő utca 2/1. szám alatti lakos 2024. évtől átadja Pásztorné Laza Anita részére 

a Bácskai utcai kikötőhelyek (52. és 53.) bérleti lehetőségét. 

A képviselő-testület a 2024. évi bérleti lehetőségekről a 2024. évi költségvetés tárgyalását 

követően kíván dönteni, így a konkrét bérleti igényeket is ekkor fogja elbírálni. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület 6 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

95/2023. (IV.27.) KT határozat: 

 

Tárgy: Kultgarden Zamárdi Kft – Erdélyi Zsolt kérelme 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete engedélyezi a Kultgarden Zamárdi Kft 

– Erdélyi Zsolt üzemeltető részére a Zamárdi Kertmozi előtti területen lévő korlát, beton 

felület és virágtartó elbontását. 

A beton felület és virágtartó helyét térkővel, annak elkészültéig, átmeneti jelleggel esetlegesen 

műfűvel kéri lefedni. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

A képviselő-testület a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság beszámolóját egyhangú, 6 igen 

szavazattal elfogadja. 
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Egyed Zoltán Attila képviselő és Gál Péter képviselő elhagyja az üléstermet, a képviselő-

testület létszáma 5 fő. 

 

15. Malsch testvértelepüléssel megkötött szerződés megerősítése 

 

Csákovics Gyula polgármester: Szeretettel köszönti az ülésen Tobias Greulich urat, Malsch 

polgármesterét. Gratulál a megválasztásához. A mai ülésen a két település – Malsch és 

Zamárdi – között 2001-ben megkötött testvértelepülési szerződést erősítik meg aláírásukkal.  

 

Tobias Greulich, Malsch polgármestere: Szeretettel köszönti a jelenlévő zamárdi képviselő-

testület tagjait. Szívből köszöni a meghívást és a szívélyes vendéglátást. Örül a lehetőségnek, 

hogy a testvértelepülési kapcsolatukat ma személyesen aláírásukkal is megerősíthetik. Örülne, 

ha Polgármester úr látogatást tenne Malsch településen. 

 

Ezt követően Tobias Greulich Malsch, valamint  Csákovics Gyula Zamárdi polgármestere a 

a két település közötti köteléket aláírásukkal is megerősítették. 

 

 

Csákovics Gyula polgármester köszöni a megjelenést, az ülést bezárja. 

 

kmft 

 

 

Csákovics Gyula        dr. Kerekes Gyöngyi 

 polgármester        jegyző 

 

 

 

Zárt ülés jegyzőkönyve mellékelve. 


